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e e L
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40A [11,2B| 320 | 420 | 39.0 | 0.98 9% | 5 —
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20A 3/4B 19.0 220 19.0 0.98 350 30 T E A E F—x | =X BEER AT s ol 3 S
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32A 1-1,74B 33.0 36.0 330 0.98 1,500 6 10A | 388 | 120 | 180 | 16.0 | 0.98 35 6 MBI 17525 2T
40A 11,28 39.0 420 39.0 0.98 2,000 6 15A | 1,28 | 19.0 | 28.0 | 250 | 0.98 50 6 5 G0
50A 2B 50.0 535 50.0 0.98 2,500 6 20A | 3,4B | 140 | 220 | 19.0 | 0.98 45 6
65A 2-1,/2B 65.0 68.5 65.0 0.98 3,500 6 ggﬁ : 11543 ;923-8 2223-8 gg-g 8-33 gg g =
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19.0 282 | 175 0.49 180 10 — - 4 KSS 10.0 15.0 0.25 25 150
1S 25.4 356 | 23.0 0.49 300 10 e sc 1341 18.7 0.25 25 130
1-1/48 | 32,0 438 | 294 0.49 360 10 Ss 13.2 185 0.25 30 155
1-1/28 | 38.1 50.7 | 357 0.49 430 10 50 sc 19.0 25.7 0.3 30 180
o5 38.1 507 | 478 0.49 430 10 Ss 19.2 25.5 0.3 35 215
50.8 65.0 | 478 0.29 550 6 sC 25.2 33.1 03 35 185
@—30C~+150CE TR TT. e 6 o ol =
OFERSIEUERJRELREL TEE T, sC 327 412 03 55 200
QL2 BLSC, 75T, LAy Y, O—Y—SBEONMH TX i 32 SS 32.9 40.6 0.3 60 240
£ WiEE e 39.0 48.3 0.35 65 255
OFDA - USP - AAERAICEA Uik — X bEUERIRET T « AN SRS B S 1ZARF 2 —T 40 e e | oang L U
OEPHHENA— X HHERIRET T, (THHL L EL) o 3. KSS | 985 1 470 | 035 70 | 3%
. = pepeinngiiiai) WEEME e 51.4 62.0 0.35 70 355
NN NN N N S N e : @LEINIL—IL, XTI —K KNAF Y M, 50
K y‘m‘w’»”,mym - SUS304 - SUS316L SS 515 61.5 0.35 75 450
R = e 62.9 77.7 04 100 360
i, Ss 63.5 ‘ 76.5 04 1|05 460
= ) SESL DUl eI IL— R (1E# 2 7=FF
- ) - e DHDT
AL . ‘88 RALH—REyF oneT
‘KSC: 70—-XNEYF
‘KSS: RABZH—REYF
'd N\
v AV ETR 5= S e
o # B o A 2|4 2 & B | SMEFEE (nm)
(A) 7 (mm) (mm) (mm) E | #EL
Y Jq J\ 8 YOPC 7.1 11.0 0.2 20 90
U L YOP 7.2 10.9 0.2 25 100
i 10 YOPC | 103 15.2 0.25 30 100
2 [JL=F YOP 105 15.0 0.25 35 120
3 [z 5 |YOPC | 130 18.6 0.25 45 120
4 [FLRHr— L i K Sp— YOP 132 185 0.25 50 140
o0 | YOPC | 190 25.6 0.3 60 170
YOP 19.2 25.5 03 65 200
YOPC | 252 327 03 75 210
~HH R o5 YOP 253 325 0.3 80 240
URURAURY, KOPC | 25.0 33.0 03 80 240
KOP 25.0 32.6 0.3 80 240
3» | YOPC | 332 40.8 0.3 95 260
YOP 335 406 0.3 100 300
_ _ Wi YOPC | 388 47.8 0.35 115 300
5 88 WS B% = 40 YOP | 391 | 475 | 035 120 360
CRE T T B FRIC SR EF1—T KOP 38.5 475 0.35 120 360
3 [z2U—7F T ’ YOPC | 523 61.8 0.35 135 370
WEEE 50 YOP 52.6 615 0.35 140 450
KOP 515 61.5 0.4 140 450
\ J - SUS304 - SUS316L 65 | YOPC | 657 | 773 04 | 215 | 460
it — Yop 66.0 ‘ 77.0 Eo.4 2|20 550
Spops DS ULy E =S IL—R (&2 e 7=k&
.YOPC #O0—XKEwF =AM ERIS1ET N (FBXEHR) 28&MmU R
DHENDTY

*YOP: ZAZ 45 —KEYF
‘KOPC:/70—XKEYF
‘KOP: X& 4 —KEYF
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A=IN=) EyFFa—7

o # B o mZ| S | KR E | BHEFFEE (mm)
(A) 7 (mm) | (mm) | (mm) E | BEL
TN Y Y 8 TOPC 74 1141 0.15 20 75
N/ O B D B TOP 75 11.0 0.15 20 85
10 TOPC 10.3 15.1 0.2 25 100
TOP 10.5 15.0 0.2 25 110
15 TOPC 13.1 18.4 0.2 30 105
| _ I — TOP 13.3 18.3 0.2 30 115
20 TOPC 19.5 25.7 0.2 35 130
TOP 19.7 25.6 0.2 35 150
25 TOPC 25.3 33.0 0.25 40 145
N N N N TOP 25.5 32.9 0.25 40 170
U U Uy s | TOPC | 324 | 409 | 025 | 55 170
TOP 32.6 40.8 0.25 60 205
40 TOPC 38.8 48.0 0.3 65 210
TOP 39.0 47.9 0.3 70 260
TOPC 51.3 61.6 0.3 70 235
s
.*ﬁE 50 TOP 515 61.5 0.3 s 295
cBIIRCREEICBNhTOWSARF1—T XER/HIFFERIF1IETL— R (BEARR) 28HELE
WEEME DHLOTT
- SUS304 - SUS316L
| iz

-TOPC: 7O0—XKEvF
‘TOP: A4 4 —KEYF

FP=a7—Fa—-7

o & o | M B|HR|ERE B/NHFEE (mm)

NN N N (A) g (mm) | (mm) | (mm) | B &E | &L

U U UL 50 DAC | 206 305 | 03 35 145

DA 207 304 | 03 45 160

= DAC | 265 370 | 03 45 185

DA 27.0 365 | 03 55 230

o DAC | 320 450 | 035 60 195

_ L 1 L — DA 325 445 | 035 70 240

- DAC | 405 550 | 0.4 60 240

DA 41.0 545 | 04 70 290

- DAC | 450 620 | 0.4 60 250

DA 46.0 615 | 04 70 300

N N nr 50 DAC 53.0 71.0 04 80 260

AUADAD), DA 535 705 | 04 90 310

= DAC | 665 865 | 04 130 290

DA 67.0 860 | 0.4 140 340

™ DAC | 730 905 | 04 200 350
WEE 7s DA 74.0 905 | 04 210 430
. S A | ] 4 M V2 = DAC | 780 | 1010 | 04 210 310
%iﬂib HUBEURAMICEBhTOEARF1—T 80 T T
WEAEE 9 DAC 98.0 | 119.0 0.4 230 410
DA 985 | 1180 | 04 240 490

- SUS304 - SUS316L 100 |_DAC | 1030 | 127.0 | 04 250 400
Wt DA | 1035 | 1265 | 04 270 470
o e DAC | 1280 | 1540 | 05 320 500
‘DAC:78—XKREvyF DA 1285 | 1535 0.5 350 580
e s DAC | 1515 | 1810 | 05 370 540

‘DA RZH—FEVF 1 DA | 1520 | 1805 | 05 400 630
. DAC | 2025 | 2335 | 05 570 680

DA | 2030 | 2330 | 05 600 820

B DAC | 2505 | 2855 | 06 650 850

DA | 2510 | 2850 | 06 700 | 1000

0 DAC | 3000 | 3365 | 06 850 | 1250

DA | 3008 | 3360 | 06 900 | 1350

XEB/NRTFERIZ1IET LR (IEEL4) #EMELAR

DHDTY

H#lg | & 4 & BAETEE (mm)
(A i (mm) | (mm) E | BEL
~ S a» | DSAC | 303 | 413 55 | 170
U U DSA | 306 | 412 60 | 200
40 | DSAC | 360 | 481 65 | 230
DSA | 364 | 478 70 | 270
s | DSAC | 470 | 620 70 | 250
B T I | DSA | 472 | 616 75| 290
s | DSAC | 587 | 778 100 | 260
DSA | 592 | 774 105 | 310
g0 | DSAC | 718 | 913 190 | 300
H HHH DSA | 723 | 907 200 | 355
JuUuUuy 100 | DSAC | 968 | 1190 230 | 375
DSA | 972 | 1186 250 | 425
15 | DSAC | 1195 | 1425 300 | 500
DSA | 1195 | 1420 320 | 570
e DSAC | 1462 | 1725 340 | 570
WisE %0 "Dsa | 1460 | 1700 370 | 660
- DS B IR LA M- BTV B AEF1—T 200 | DSAC | 1880 | 2155 4% | 700
i:ﬂi PREL AR AR DSA | 1892 | 2145 . 520 | 850
o 5 I . i . ,
WEEnH BN 1 BT L— K (D) EHLE
+ SUS304 - SUS316L DHDTT
gl
iz
‘DSAC: 7O0—XKE v F
‘DSA: 285 —REYF
2PLY7Za5—=Fa—7
0#le o A &[4 & BMBITEE (nm)
w | (mm) | (mm) B & [#EL
XAWC | 320 | 47.0 70 | 170
~ O 32
IRIRININIG XAW | 325 | 465 80 | 205
40 |XAWC | 405 | 550 70 | 250
XAW | 410 | 545 80 | 300
5o | XAWC| 530 | 71.0 90 | 250
i U i i XAW | 535 | 705 100 | 295
65 | XAWC | 665 | 865 140 | 265
XAW | 668 | 863 150 | 320
g0 | XAWC | 780 | 101.0 210 | 275
A HHHA XAW | 785 | 1005 220 | 315
JuUuuUuuUuuyu 100 | XAWC | 1030 | 127.0 260 | 340
XAW | 1035 | 1266 280 | 405
1ps | XAWC | 1280 | 154.0 330 | 460
XAW | 1285 | 1535 360 | 550
v XAWC | 151.5 | 181.0 380 | 470
WisE 150 "xaw | 1520 | 1805 410 | 560
oy i 00 | XAWC | 2025 | 2335 580 | 580
igl;; :5 m;ﬁﬁﬁﬁ ‘ XAW | 2030 | 2330 | 05 | 05 | 610 | 710
2EBEICLReMEM EL-F1—T ; _— . ——
A XR/AETERIS1ET LR (BEAHF) 2EHLE
=7
SR DHDTY
- SUS304 - SUS316L
i

-XAWC: 70O0—XRKEvF
XAW: 2B 45 —KEyF
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AESRS (Fi—TR)

O & | o | A R[5 8 | K B | RMEFEE (mm) — = =
w %R wm | mm | mm) = | #EL | mERrAERCLREE | | | [ VEEETATEBHIZSE |
M avaye 8 YCC 75 112 | 015 25 85 1. A — AR TEAZES
MM MMM YCS 7.8 110 | 015 25 90
YCC 9.7 137 | 015 25 100 o 1
" YCS 10.0 135 | 0.15 25 110 @
15 YCC 12.2 167 | 0.5 35 105 £
] _ _ l YCS 125 165 | 0.5 40 115 ' &
50 | YCC | 212 | 287 | 02 45 | 125 A caies::
YCS 21.5 285 | 0.2 50 135 L1 =2R161
o5 YCcC 26.2 367 | 02 50 130 Wi= 2R1 sing+
AN AN Yoo e | eas 02 | 70 | 15 2R 1-Cos 0
. . . FRTTRRY 3 £l B ..
Rt R B = % "vos | 330 | 440 | o2 75 | 150 2. WA Pl T AL EROBE
40 YCC 412 542 | 0.25 60 175
YCs 415 540 | 0.25 70 190
YCC 50.2 65.2 | 0.25 110 190
st 50
W& YCS 50.5 65.0 | 0.25 120 210
; MR &) IDF1—TF YCC 65.7 862 | 03 130 250
Efiiﬂ'&" BUERNEDF21~7 6 YCS 66.0 860 | 03 140 275
WEEME 20 YCC 777 | 100.6 0.3 180 310
YCS 780 | 1005 | 03 200 335 Lz =2Re62+ Q
+ SUS304 - SUS316L 100 YCC 102.5 126.3 0.3 220 420 W2=2R2sinf2 + QCos 62
Wt YCS | 1030 | 1260 | 03 240 455 Hz = 2Rz2( 1-cosf2)+ Qsin 62
) 195 YCC | 1285 | 1483 | 04 260 570
‘YCC:/7O—XREYF YCS | 1290 | 1480 | 04 300 630
e e YcC | 1525 | 1813 | 04 370 590
*YCS:RZLF—FEYF 10 Vs [ 1530 | 1810 | o4 400 | 650
X/ HTHERII1ETL—F (IEEERR) 2&mEL 7B
DHDTT

274 2)7 8 Fa—=7
O & |y | P E| S &| & B BRIMUFE o
(A) ’ (mm) (mm) (mm) E | #BEL
N Y Y Y Tce 74 | 111 | 015 20 75 g
MM MMM 8 TCS 75 11.0 0.15 20 85 > — MEAHREMVE
i Tcc | 104 | 153 | 015 25 80
Tcs | 105 | 152 | 0.5 25 90
i Tcc | 132 | 183 | 0.5 30 90
| _ _ = Tcs | 133 | 182 | 0.5 30 100 —-
. Tcc | 193 | 243 | 0.5 35 125
Tcs | 195 | 242 | 0.5 35 145
o TcC | 243 | 318 | 02 40 130 B ) L N |
o % AR A Igg 5‘1‘-2 g;? 8'2 ;“5) Eg AESRI(F1—TR) ICHTIHEALTRENENER B4 : mm
e % [ "7cs | 318 | 300 | 02 60 | 165 e | ® TRBES (F1—T8)
10 TcC | 383 | 473 | 025 65 190 P24 [ 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
Tcs | 385 | 472 | 025 70 225 8A | 120 27 41 = 70 84 98 | 112 | 126 | 140 | 169 | 197 | 226 | 254 | 282
e 50 Tcc | 513 | 613 | 025 70 215 10A | 150 27 41 55 69 84 98 | 112 | 126 | 140 | 169 | 197 | 225 | 254 | 282
WEE Tcs | 515 | 612 | 025 75 260 15A | 155 27 4 55 69 84 98 | 112 | 126 | 140 | 469 | 197 | 225 | 254 | 282
T b= 22 5 Tcc | 602 | 774 | 03 105 230 20A | 215 26 4 55 69 83 97 | 111 | 126 | 140 | 168 | 197 | 225 | 253 | 282
UMD BRRUHARCEN TV S AT 2—7 &3 Tcs | 610 | 772 | 03 110 280 25A | 220 26 40 55 69 83 97 | 111 | 126 | 140 | 168 | 197 | 225 | 253 | 282
WEAEE 20 e 75.7 90.4 0.3 140 315 32A 240 26 40 55 69 83 97 111 125 140 168 196 | 225 | 253 | 281
Tcs | 760 | 902 | 03 150 365 40A | 335 25 40 54 68 82 96 | 111 | 125 | 139 | 167 | 196 | 224 | 252 | 281
- SUS304 - SUS316L 100 L_TCC | 1002 | 1184 | 03 190 370 50A | 450 22 38 53 67 81 96 | 110 | 124 | 138 | 167 | 195 | 223 | 252 | 280
W 105 1005 _ 118223 200 428 Yl D e e e a N N s e
o = ' [2 2 3 -~ 5 § 3l -
-TCC: /O—XKEvF HE/NEUFFRIE1ET L — K (REAR) ERMLUER 100A | 425 23 39 53 67 82 96 | 110 | 124 | 138 | 167 | 195 | 223 | 252 | 280
o DEHEDTY 125A | 570 17 37 52 66 80 95 | 109 | 123 | 137 | 166 | 194 | 222 | 251 | 279
*TCS: R4 4—KFEvF 150A | 660 15 34 51 65 80 94 | 108 | 122 | 137 | 165 | 193 | 222 | 250 | 279
200A | 850 11 26 47 63 78 92 | 107 | 121 | 135 | 164 | 192 | 220 | 249 | 277
250A | 1000 10 22 40 61 76 91 105 | 120 | 134 | 162 | 191 | 219 | 248 | 276
300A | 1350 7 16 29 46 66 87 | 102 | 116 | 131 | 159 | 188 | 217 | 245 | 273
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EESRE(Fa1—TR)

BELEZ (MEAFMEN) M RELRAERIrARSATVEVSS 7ty bERE (BVRLEZOENERE) OEHBRSICHTZIFI 7V ME

MBHEL (F1—TE)

P EBODE /5 [P) E ]

HEAHEENVE Y

HEAAREME Y
j (AT ohE)
e S AlBERS J
(Fa—7TE) L

AERRIS(Fi—TR) ICHTIHEA ARENENDER B4 mm B8 5 o

nE B /v | HERPWZNEY AERES (Fa—TR) nE B /v | BERPRELEY AENES(Fa—TR)
BT | (ga/S) | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000 HIFEE | (ARS) | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
A 120 |l Y | 78 | 143 | 190 | 238 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 8A 20 Y 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (22) | (51) | (69) | (86) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
10A 150 Y 64 | 137 | 190 | 238 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 10A 25 | Y | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (14) | @7) | (69) | (86) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
15A 155 | Y | 64 | 134 | 190 | 238 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 15A Y I — Yoo 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (13) | (44) | (69) | (86) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
20A DT — Y | 45 | 100 | 173 | 238 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 20A N Y | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(s (7) | (23) | (55) | (86) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
25A D I — Y | 4 | 98 | 169 | 238 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 25A 40 e Y | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(s) (6) | (22) | (52) | (86) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
308 240 oo’ Y ] a4 | 90 | 157 | 237 | 286 | 334 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 30A 60 Y 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(s (5) | (19) | (44) | (85) | (103) | (121) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
40A 335 Y 29 66 | 115 | 178 | 251 | 333 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 40A 70 Y 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(s) 2 (9 (23) | (45) | (77) | (120) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
50A 450 Y R2200 N 49 | 87 | 135 | 192 | 258 | 332 | 413 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 50A 75 e Y 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) () (5) | (13) | (25) | (43) | (68) | (101) | (142) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) L) (314) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
65A 460 Y 21 48 | 85 | 132 | 188 | 253 | 326 | 406 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 65A WE e Y | 145 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (1) () | (12) | (24) | (@41) | (65 | 97) | (136) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (265) | (471) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
80A 355 | Y | 27 | 62 | 109 | 168 | 238 | 318 | 381 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 80A 200 |- Y | 53 | 315 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(s) (2) (8 | (200 | (40) | (68) | (108) | (138) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (209) | (339) | (628) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
100A 495 | Y | 23 | 52 | 92 | 142 | 203 | 272 | 349 | 429 | 477 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 100A 250 e Y | 41 | 100 | 200 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (1) 6) | (14) | @8) | (48) | (76) | (112) | (155) | (173) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) [(B) (206) | (332) | (464) | (785) | (942) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
195A 570 | Y |17 | 39 | 69 | 107 | 154 | 208 | 269 | 337 | 411 | 572 | 668 | 763 | 859 | 954 125A 300 |l Y | 32 | 74 | 140 | 240 | 417 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) () (3) 8 | (15) | @7) | (43) | (64) | (90) | (123) | (207) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (203) | (312) | (432) | (574) | (778) | (1100) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
150A 660 Y A5 | 33 | | 60 | 98B | 134 | 181 | 235 | 295 | 361 | 508 | 668 | 763 | 859 | 954 150A 370 |.Y 27 63 | 117 | 194 | 306 | 500 | 800 | 900 | 1000 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (0) (2) (6) (11) | (20) | 32) | (48) | (68) | (92) | (158) | (242) | (276) | (311) | (346) (L) (203) | (309) | (423) | (549) | (700) | (918) | (1257) | (1414) | (1571) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
200A 850 Y - 26 | 46 | 73 | 104 | 142 | 184 | 232 | 285 | 406 | 544 | 698 | 859 | 954 200A 500 |- Y | 19 | 4 | 80 | _ 128 | 190 | 270 | 375 | 518 | 754 | 1200 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (0) () (3) @ | (12) | (19) | 29 | (41) | B6) | @7) | (152) | (225) | (311) | (346) (L) (201) | (304) | (411) | (522) | (640) | (768) | (913) | (1088) | (1344) | (1885) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
250A 1000 Y I 22 | 39 | 62 | | 89 | . 121 | 157 | 199 | 244 | 349 | 470 | 606 | 756 | 919 250A 700 Y 14 | 32 58 | 92 185 | 187 | 251 | 327 | 420 | 678 | 1400 | 1600 | 1800 | 2000
(S) (0) (1) 2) (5) ® | (14) | @1) | 30) | (1) | o) | (111) | (165) | (233) | (317) (L) (201) | (302) | (406) | (511) | (620) | (733) | (852) | (978) | (1114) | (1442) | (2199) | (2513) | (2827) | (3142)
300A 1350 Y A . 16 | 29 | 46 | | 66 | 90 | 117 | 148 | 183 | 262 | 354 | 460 | 578 | 707 300A 900 Y 11 | 25 | 45 | 70 102 | 141 | 187 | 241 | 303 | 458 | 668 | 975 | 1800 | 2000
(8 (0) (0) (1) @) [¢)) @) (A1) U6 | (22 |39y | (61) | (92) | (130) | (a7 (L) (200) | (301) | (403) | (507) | (612) | (719) | (829) | (942) | (1060) | (1314) [ (1604) | (1971) | (2827) | (3142)
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VAVE DI E % @t (R 1

BRI, [TLF DTV AZIVE—R | DER. B RORTECETE—MREEEBERERTODELET,

BWH5F W EKARERRES T EHLTHALTWET,

[N BE APRCEEGEEERITEMES BESNIAETT.

/\  BE APEEEEIVIMHBEORES BEEAINETTLOLKRICE->TIE EALR BRIV O REN 5T,

E TLRITIASINF—ZDEE TS L ERNDITLIED
Fa—TEZNEBLCRT AL AEDTL—RTEREINTOET,
RSP BB BRY DL TLF LTIV ARIK—RDHEHD
BETE2IEENET ST IBEFPICEZZL D ILEFDY
TWAZIWKR—-ZDREEETINZBISF HZ T ELEEZ DB
LEEDWT A EEBEIDEITWISENEH Ao

© ne=ET

O 2 atstE L) Orba
O athmc s sEE MEFEOrEE
© vmEB. sm0oRA

E B EWREFICFREL TR RDBIRETSTT ALY,

@ 1) HRBRYAFOREICTERT 5.
@ 251=m) BT MRS 5.
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